
TECHNOLOG - specialista na PLASTY | s AJ
 až 80 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Fascinuje vás chemie a vše kolem ní? A co takhle PLASTY? Rozumíte jejich zpracovávání? Hledáme
odborníka právě na tuto oblast! Nabízíme zajímavou práci plnou objevování, zlepšování, moderních
technologií a spolupráci se stejně zapálenými kolegy. Potřebujeme už nějaké zkušenosti a znalosti,
komunikativní AJ a chuť!

Náplň práce
budete součástí vývojového týmu, kde budete řešit nové projekty a strategie výroby  
budete specialistou na zpracování plastů - máme pokročilé technologie, některé jsou i výjimečné v ČR  
spolupracovat budete napříč celou společností, čeká vás i kooperace s kolegy v zahraničí  
budete tvořit i dost analýz, reportů a "zlepšováků"  
účastnit se budete i auditů kvality  

Požadavky
VŠ technická (ideálně se zaměřením na zpracování plastů, nebo jiný chemický obor)  
praxe ve výrobní společnosti min. 2 roky (technolog, projektový vedoucí, inženýr, apod.)  
znalosti technologie zpracování plastů  
zkušenosti s vývojem, zaváděním nových technologií  
AJ slovem i písmem pro denní komunikaci 

Nabízíme
velice zajímavá a rozmanitá práce navíc v přátelském a prima kolektivu  
13. mzda  
5 týdnů dovolené  
možnost home office  
různé příspěvky (vzdělávání, pojištění, volnočasové aktivity,...)  
vše potřebné pro práci - telefon, notebook  
zajištěné stravování a hlavně časté firemní akce! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


